
ZARZĄDZENIE NR 47/IX/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 6 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609),
art. 257 pkt 1 i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1270 ze zm.) oraz * 14 pkt 3 i 6 Uchwały Nr 759/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2024, zarządza się co
następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2024 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

* 2. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zmianie ulega załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Plan wydatków na przedsięwzięcia
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego - zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B:;

Mi hał WŻŚnjw.5k

Id: BD5CO5B4-3932-4005-97B5-F32DC8 1D5 195. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/IX/2024„ Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 6 czerwca 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dział Rozdział . .

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Dochody 0,00 505 562,00

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 18 530,00

Roz 75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 18 530,00
2010 Dotacja cełowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 18 530,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120100 - OG Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 18 530,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 0,00 105 800,00
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Roz. 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 105 800,00
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 105 800,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

200020 - OG Zadania zlecone gminy 0,00 105 800,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 0,00 373 272,00
przeciwpożarowa

Roz. 75495 Pozostała działalność 0,00 373 272,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 373 272,00

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200461 - OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 I 808,00

200455 - OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne (40 zł) - 0,00 371 464,00
art 13

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 6 226,00

Roz. 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 6 000,00

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

200157- OG przeciwdziałanie przemocy domowej 0,00 6 000,00

Roz. 85295 Pozostała działalność 0,00 226,00
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 226,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

200231 - OG wypłata dodatków osłonowych 0,00 226,00

Dział 855 Rodzina 0,00 I 734,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 34,00
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 34,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120100 - OG Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 34,00

Id: BD5CO5B4-3932-4005-97B5-F32DC8 1D5 195. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
Nazwa

Paragraf .
..

Raz. 85513 Shładki ucz ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na reaLizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120100 - OG Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone

SKARBfIt
GMINY

mgr Inż. Niedzielska

ByRQSTRZ

M hal Wismewski

Zmniejszenia Zwięksienia

0,00 1 700,00

0,00

0,00

I 700,00

I 700,00

Id: 9F9A3F74-4 1 A0-4ACB-A333-8ABCEF8F47 14. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/IX/2024

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 6 czerwca 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Zmniejszenia zięiśszenia

145 887,00 651 449,00
0,00 18 530,00Dział 750 Administracja publiczna

Roz. 75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 18 530,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 530,00

200020- K Zadania zlecone gminy 0,00 18 530,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 0,00 105 800,00
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

oiI3 ybodo Parlamentu Europejskiego 0,00 105800,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 105 800,00

200020- SE Zadania zlecone gminy 0,00 105 800,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 0,00 373 272,00
przeciwpożarowa

Roz, 75495 Pozostała działalność 0,00 373 272,00
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 0,00 370 840,00

Ukrainy
200455 - OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne (40 zł) - art 13 0,00 370 840,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 2 43 2,00
obywatelom Ukrainy

200461 - USC Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 1 808,00

200455 - OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne (40 zł,) - art 13 0,00 624,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 25 386,00 25 386,00

Roz.8oiolSzkołypodstcąwowe 807,00 00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 807,00 0,00

systemu oświaty
200110- OKZ Szkoła Podstawowa Montessori „[„o Bell” 807,00 0.00

Roz.80104 Przedszkola 21 078,00 0,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 21 078,00 0,00

systemu oświaty
200107- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” 2 425.00 0,00

200119- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygrysek” 16 788,00 0,00

200113 - OKZ Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” I 865,00 0,00

Roz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 1,00 1,00
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 1,00
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

200110- OKZ Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell” 0,00 1,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,00 0,00
200020- OKZ Zadania zlecone gminy 1.00 0,00

Roi 80195 Pozostała działalność 3 500,00 25 385,00
2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 0,00 21 885,00

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

200107- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” 0,00 2 425,00

Id: 9F9A3F74-41A0-4ACB-A333-8ABCEF8F4714. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział
f

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
„. -

200119- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tyg,ysek” 0,00 16 788,00

200113- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” 0,00 I 865,00

200110- OKZ Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell” 0,00 807,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00
200100- SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 3 500,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 3 500,00
200100 - SP 2 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 500,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1,00 6 227,00

Roz.852O5Zadaniawzakresieprzeciwdziałanipzernocyw rodzinie - 0,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00

200157- OPS przeciwdziałanie przemocy domowej 0,00 6000,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 1,00 0,00
2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 1,00 0,00

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

200335 - WF Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 1,00 0,00
nadmiernej wysokości

Roz. 85295 Pozostała działalność 0,00 227,00
2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 0,00 1,00

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

200335 - WF Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 0,00 1,00
— nadmiernej wysokości

3110 Świadczenia społeczne 0,00 226,00
200231 - OPS wypłata dodatków osłonowych 0.00 226,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 112 500,00 112 500,00

Roz.85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 112 500,00 112 500,00
szkolnej,atakże szkolenia młodzieży

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne „7 4”78,00 9 „710,00
200100-SP 3 Wydatki jednostek budżetowych 7478,00 0,00

200100-SP I Wydatki jednostek budżetowych 0,00 9 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 066,00 1 400,00
200100-SP 3 Wydatkijednostek budżetowych 1 066,00 0,00

200100- SP 1 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 I 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 500,00 55 630,00
200100- SP 3 Wydatki jednostek budżetowych 43 500,00 0,00

200100- SP 1 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 - 55 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00
200100- SP 3 Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00
200100- SP 3 Wydatkijednostek budżetowych 1 000,00 0,00

55803,00 44910,00
20000.00

4300 Zakup usług pozostałych
200100-SP 6 Wydatki jednostek budżetowych 0,00

200100- SP 3 Wydatkijednoszek budżetowych 55803,00 0,00

200100- SP 1 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 24 910,00

* 4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00
200100-SP 3 Wj.”datkijednostek budżetouych 1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 653,00 850,00
200100-SP 3 Wydatkijednostek budżetowych 653,00 0,00

200100-SP 1 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 850,00

Id: 9F9A3F74-4 1AO-4ACB-A333-8ABCEF8F47 14. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf :
Dział 855 Rodzina 0,00 I 734,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny - - - 0,00

--

34,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 34,00

200020 OPS Zadania zlecone gminy 0,00 3400

Roz. 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 0,00 1 700,00
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierającezasiłkidlaopiekunów -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 I 700,00
200020- OPS Zadania zlecone gminy 0.00 I 700.00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 8 000,00

- Roz.92]95 Pozostała działalność - - 8 000,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00

500208 - OKZ Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców Solectwa Kawęczynek 8 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 8 000,00
500208 - OKZ Organizacja imprez kolturalnych dla mieszkańców Sołectwa Kawęczynek 0,00 8 000,00

Mwski

Id: 9F9A3F”74-41A0-4ACB-A333-8ABCEF8F4714. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47/IX/2024

4

Dotacje celowe

Dział 801 Oświata i wychowanie
Roz.80 153 Zapewnienie uczniom prawa

do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 6 czerwca 2024 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział
. Plan przed . . Plan poRozdział Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia

zmianami zmianach
Paragraf

Wydatki 35 516 136,00 21 885,00 21 886,00 35 516 137,00
Dotacje dla jednostek spoza $/7!F4, 18 872 786,00 21 885,00 21 886,00 18 872 787,00
sektora finansow pubtIZ4
Dotacje podmiotowe 17213 163.00 21 885.00 21 885.00 17213 163.00

Dział 801 Oświata i wychowanie 17 143 250,00 21 885,00 21 885,00 17 143 250,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 2 168 953,00 807,00 0,00 2 168 146,00

2540 Dotacja podmiotowaz 2 168 953,00 807,00 0,00 2 168 146,00
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

200110- OKZ Szkoła Podstawowa 1 569 583,00 807,00 0,00 1 568 776,00
Montessori „No Bell”

Roz.80104 Przedszkola 11 938 043,00 21 078,00 0,00 11 916 965,00

* 2540 Dotacja podmiotowa z 11 938 043,00 21 078,00 0,00 11 916 965,00
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

200107- OKZ Niepubliczne Przedszkole 1 012 690,00 2 425,00 0,00 1 010 265,00
„Akademia Pana Adama”

200119 - OKZ Niepubliczne Przedszkole 1 299 289,00 16 788,00 0,00 I 282 501,00
„Wesoły Tygrysek”

200113 - OKZ Niepubliczne Przedszkole 1 182 406,00 1 865,00 0,00 1 180 541,00
„Swiat Dziecka”

Roz.80195 Pozostała działalność 80 614,00 0,00 21 885,00 102 499,00

2340 Dotacja celowa dla 80 614,00 0,00 21 885,00 102 499,00
jednostki spoza sektora
finansów publicznych na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom

-___

200107- OKZ Niepubliczne Przedszkole 8 440,00 0,00 2 425,00 10 865,00
„Akademia Pana Adama”

200119- OKZ Niepubliczne Przedszkole 62 202,00 0,00 16 788,00 78 990,00
„Wesoły Tygrysek”

200113 - OKZ Niepubliczne Przedszkole 6 891,00 0,00 I 865,00 8 756,00
„Swiat Dziecka”

200110- OKZ Szkoła Podstawowa 3 081,00 0,00 807,00 3 888,00
Montessori „No Bell”

1 659 623.00 LJL LLf 1 659 624.00
27 383,00 0,00 1,00 27 384,00

27 383,00 0,00 1,00 27 384,00

Id: 9F9A3F74-4 1AO-4ACB-A333-8ABCEF8F4714. Uchwalony Strona 7



Dział
Plan przed . Plan po

Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragaf

* 2830 Dotacja celowa z budżetu na 27 383,00 0,00 1,00 27 38400
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

200110- OKZ Szkoła Podstawowa 17 416,00 0,00 1,00 17417,00
Montessori „No Bell”

SKARBN GMINY

mgr inż. MVta
kJiedzieZS1Ca

.1cl.

Id: 9F9A3F74-4lAO-4ACB-A333-8ABCEF8F4714. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 47/IX/2024

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 6 czerwca 2024 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu
Sołeckiego

Dział Plan prze4. . Plan po
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększeniazmianami zmianach
Paragraf -

Wydatki lącznie 922 833,00 8 000,00 8 000,00 922 833,00
Bieżące 775 j°r°° 8 000.00 8 000.00 775 105.00

Solectwo Kawęczynek
Wydatki 32 664,00 8 000,00 8 000,00 32 664,00
Dział 921 Kultura i ochrona 26 664,00 8 000,00 8 000,00 26 664,00

dziedzictwa narodowego
Roz.92]95 Pozostała działalność 20 600,00 8 000,00 8 000,00 20 600,00

4210 Zakup materiałów i 10 000,00 8 000,00 0,00 2 000,00

wyposażenia -

500208 - Organizacja imprez kulturalnych 10 000,00 8 000,00 0,00 2 000,00
OKZ dla mieszkańców Sołectwa

Kawęczynek

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00
500208 - Organizacja imprez kulturalnych 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

OKZ dla mieszkańców Sołectwa
Kawęczynek -

SKARBN( MINY

mgr inż.

TRZ

ewski

Id: FF91 8CD8-76F2-45 11 -B8CE-5FAAFE4 1 E062. Uchwalony Strona 9



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 47/IX/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

6 czerwca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale 750 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 18.530 zł,
wynikają z decyzji nr 63 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie przyznania dotacji celowej
przeznaczonej na realizację zadań wynikających z ustawy — Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy
o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

Zmiany w dziale 751 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 105.800 zł,
wynikają informacji z Krajowego Biura Wyborczego o przyznaniu dotacji na przeprowadzenie
wyborów do Parlamentu Europejskiego.

Zmiany w rozdziale 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 373.272 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy za nadawanie
numerów PESEL obywatelom Ukrainy oraz na wypłatę świadczeń pieniężnych za zapewnienie
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 25.386 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na dotacje dla niepublicznych jednostek
oświatowych. Ponadto na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 2 zabezpieczono środki budżetowe na
podróże służbowe zagraniczne.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 6.226 zł,
wynikają z decyzji nr 68 i 12 1/2024 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji
celowej przeznaczonej na wypłatę dodatków osłonowych i przeciwdziałanie przemocy domowej.
Zabezpieczono również środki budżetowe na zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem w ramach programu Senior+.

Zmiany w dziale 854 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 112.500 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na organizację półkolonii letnich przez Szkołę
Podstawową Nr 1 i Szkołę Podstawową Nr 6.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.734 zł,
wynikają z decyzji nr 113/2024 i 129/2024 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia
dotacji celowej przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej
Rodziny.

Zmiany w dziale 921 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 8.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup artykułów spożywczych w ramach
zadań realizowanych z Fundusz Sołeckiego.

SKAF.B GMINY

NiedZie Mwha!
mgr tnz.

Id: FF91 8CD8-76F2-45 1 1-B8CE-5FAAFE4 1E062. Uchwalony Strona 10


